2022 年 2月 10 日

各     位

会 社 名 オ ー ミ ケ ン シ 株 式 会 社

代表者名  取締役社長    石 原  美 秀

（コード番号 3111  東証第二部）

問合せ先  管理部長   大 野  泰 由

（TEL ０６－６２０５－７３００ ）

特別損失の計上に関するお知らせ

 2022 年 3 月期第 3 四半期連結累計期間において特別損失（事業撤退損）を計上いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 特別損失（事業撤退損）の計上について

2022年3月期第2四半期連結累計期間において、事業再構築策の推進に伴う加古川工場の建物

解体費用等425百万円を特別損失に計上いたしましたが、更に、当社の事業再構築策の推進に

伴う費用(事業再構築策の推進に伴う加古川工場の建物解体費用や解体に伴う産業廃棄物処理

費用等260百万円)他合計283百万円を特別損失に追加計上し、2022年3月期連結会計年度では

708百万円になりました。

2.今後の見通し

本件につきましては、2021 年 5 月 13 日に公表いたしました業績予想に織り込み済でありま

す。今後、予想数値を修正する必要が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以 上